Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 67/336-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

29 ноября 2018 года

«Об основных параметрах  бюджета МО п.Понтонный
на 2019 год»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный решил:

  1. В связи с итогами публичных слушаний по бюджету МО п.Понтонный на 2019 год, заключением контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга №  1-804/18-1   от_27.11.2018 года  принять за основу предложенные параметры бюджета МО п.Понтонный на 2019 год.
2. По итогам публичных слушании по бюджету МО п.Понтонный на 2019 год, предложений жителей МО п.Понтонный, поступивших в местную администрацию, депутатам МС МО п.Понтонный в работе над бюджетом и ведомственными программами на 2019 год предусмотреть решение нижеследующих вопросов и проблем:
2.1. выполнить ремонт внутриквартальных проездов в квартале ул.Южная -ул.Судостроителей в асфальтовом покрытии;
2.2. выполнить проектирование и работы по замене набивного покрытия детских площадок на синтетическое (полимерное) по адресам: ул.А.Товпеко, 32-34, ул.Южная, 1 к.2, ул.Южная,3, ул. Южная, 27;
2.3. выполнить проектирование и обустройство спортивной площадки для мини-футбола с полимерным покрытием и ограждением по ул.Заводская, 16-17;
2.4. выполнить проектирование благоустройства территории с обустройством дополнительных парковочных мест и зоны отдыха во дворе по ул.Заводская, 18;
2.5. организовывать поздравление жителей муниципального образования по представлению Совета ветеранов МО п.Понтонный в юбилейные даты начиная с  65-летия со дня рождения;
2.6. в рамках профилактики ДТП организовать изготовление и вручение жителям поселка, учащимся начальной школы, светоотражательных элементов;
2.7. в декабре 2018 года абонементы для посещения бассейна, не востребованные многодетными семьями и находящимися под опекой, предложить жителям муниципального образования, ветеранским объединениям.
                    срок- до 20.12.2018 г.                         отв.- Харитонов Д.О.
3. По проблемам, и вопросам, возникшим у жителей муниципального образования п.Понтонный, не входящим в полномочия органов МСУ МО п.Понтонный, организовать обращения в вышестоящие организации и осветить в видеобращениях и на сайте МО п.Понтонный.
                      срок-декабрь 2018 г.                       отв.- Дюбин И.Н.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

      Глава внутригородского муниципального образования
       Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                                = И.Н. Дюбин =

                                                Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 67/336-2
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

29.11 2018 года

«О внесении изменений в бюджет МО
 п. Понтонный на 2018 год».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

Внести в Решение «Об утверждении бюджета МО п. Понтонный на 2018 год» №54/323-1 от 21.12.2017 г. следующие изменения:
1.  Пункт 1 читать в новой редакции:
                 -  по доходам в сумме  - 62201,3 тыс. руб.
                 -  по расходам в сумме  - 70311,1 тыс. руб.
                 -  дефицит бюджета  -  8109,8 тыс. руб.
2. Приложение №1 «Доходы местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2018 г.» читать в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему решению.
3. Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по разделам и подразделам  в 2018 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №2  «Изменения в приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по разделам и подразделам в 2018 году» к настоящему решению.
4. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в 2018 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №3  «Изменения в приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в 2018 году» к настоящему решению.
5.  Приложение №4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка  Понтонный  в 2018 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №4 «Изменения в приложение №4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка  Понтонный  в 2018 году» к настоящему решению.
6. Приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка  Понтонный в 2018 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №5 «Изменения в приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка  Понтонный в 2018 году».
7. В п. 5 текстовой части Решения сумму  3268,6 тыс. руб. заменить на сумму 3569,2 тыс. руб.
8. В п.7 текстовой части Решения сумму  41875,5  тыс. руб. заменить на сумму 42245,3тыс.руб.
9.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).
10.  Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

      Глава внутригородского муниципального образования
       Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                                = И.Н. Дюбин =